1-й  вариант (для юридических лиц)
Председателю Правления некоммерческого партнёрства «Алтайский Союз Предпринимателей»
Фрицу Ю.А

Заявление
Прошу принять ООО «…» в лице директора … в некоммерческое партнёрство «Алтайский Союз Предпринимателей». На выбранный мной пакет №(1,2,3) в соответствии с положением о членских взносах НП "Алтайский союз предпринимателей".
 (Если заявление не на фирменном бланке, то ещё:
Почтовый адрес …
Адрес электронной почты …
Телефоны служебные …
Телефон мобильный руководителя или уполномоченного лица …)

Директор ООО «…»			__________________ ФИО

2-й вариант (для ИП)
Председателю Правления некоммерческого партнёрства «Алтайский союз предпринимателей»
Фрицу Ю.А
от индивидуального предпринимателя ФИО (свидетельство №…)

Заявление
Прошу принять меня (ФИО) ____________________ в некоммерческое партнёрство «Алтайский Союз Предпринимателей». На выбранный мной пакет №(1,2,3) в соответствии с положением о членских взносах НП "Алтайский союз предпринимателей".
Почтовый адрес …
Адрес электронной почты …
Телефоны служебные …
Телефон мобильный руководителя или уполномоченного лица …

Индивидуальный предприниматель 	________________ ФИО